ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BẮC SƠN

Số         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Bắc Sơn, ngày       tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân năm 2024

 Căn cứ Luật tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013.

 Căn cứ Thông báo số 6357/TB-UBND ngày 20/12/2023 của UBND thành

phố Sầm Sơn, Lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND thành phố năm 2024.

 UBND phường Bắc Sơn thông báo lịch tiếp công dân năm 2024 của Chủ

tịch, các Phó Chủ tịch UBND, các bộ phận chuyên môn UBND phường như sau:

 I. LỊCH TIẾP CÔNG DÂN:

 1. Chủ tịch UBND phường tiếp công dân vào ngày thứ 2 và thứ 6 hằng tuần;

ngoài ra còn thực hiện tiếp công dân đột xuất.

 2. Các Phó Chủ tịch UBND phường thường xuyên tiếp công dân vào tất cả

các ngày trong tuần (từ thứ 2 đến thứ 6 hằng tuần).

 3. Bộ phận Một cửa, Tư pháp UBND phường tham mưu tiếp công dân tất cả

các ngày làm việc.

 Căn cứ nội dung, yêu cầu cụ thể của buổi tiếp công dân, Chủ tịch, các Phó

Chủ tịch UBND phường yêu cầu các bộ phận chuyên môn liên quan tham gia

cùng.

 II. THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM TIẾP CÔNG DÂN:

 1. Thời gian: Theo giờ làm việc của cơ quan hành chính Nhà nước.

 2. Địa điểm: Trụ sở UBND phường Bắc Sơn.

 UBND phường Bắc Sơn, thông báo lịch tiếp công dân để công dân và các cơ

quan, đơn vị, tổ chức biết, liên hệ. /.

Nơi nhận:
- UBND thành phố (báo cáo);
- TTr: Đảng uỷ, HĐND phường (báo cáo);

- UB MTTQVN, các Đoàn thể chính trị (phối hợp);

- Các bộ phận chuyên môn (thực hiện);

- Các tổ dân phố (thực hiện);

- Các cơ quan, đơn vị liên quan (thực hiện);
-  Lưu VT.N.45b.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Bá Xuân

		xuannb.bacson.samson@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-27T10:25:00+0700

		2023-12-27T10:45:05+0700

		2023-12-27T10:45:20+0700

		bacson.samson@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-27T10:45:35+0700